АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от     07.05.2020года                         №   54
                   п. Белоусово

Об утверждении Плана мероприятий по нормативному
 обеспечению реализации Федерального закона

 от 27 декабря 2019 года № 479-ФЗ

 сельского  поселения  Анхимовское

Руководствуясь Федеральным законом от 27 декабря 2019 года №479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по нормативному обеспечению реализации Федерального закона от 27 декабря 2019 года № 479-ФЗ  сельского поселения Анхимовское.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения

Р.Б.Орлова

План мероприятий по нормативному обеспечению реализации Федерального закона от 27 декабря 2019 года №479-ФЗ сельского поселения Анхимовское  к постановлению Администрации сельского поселения Анхимовское от 07.05.2020 года №54 «Об утверждении Плана мероприятий по нормативному обеспечению реализации Федерального закона от 27 декабря 2019 года № 479-ФЗ сельского  поселения  Анхимовское»  опубликован в сетевом издании «Сборник муниципальных актов» по адресу : https://сборникмуниципальныхактов.рф в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет»